[bookmark: _GoBack]Извещение (сообщение) о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Свердловская обл., г. Асбест, ул. Чапаева, дом №23 в форме очно-заочного голосования

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК !

            Просим Вас принять участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Свердловская обл., г. Асбест, ул. Чапаева, дом №23, в форме очно-заочного голосования, проводимом по инициативе
Негодяева Григория Владимировича (собственник кв. №16).

СОБРАНИЕ СОСТОИТЬСЯ:

ОЧНАЯ ЧАСТЬ:  05 июля 2019 года в 18.00 по адресу:  Свердловская область,
                                  г. Асбест, ул. Физкультурников, 38 (школа №12), 2 этаж, актовый зал.

ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ:  Дата начала голосования:  05 июля 2019г. в 21.00,
                                      дата окончания приема решений собственников: 15 июля 2019г.
                                      Место передачи бюллетеней: Свердловская область, г. Асбест,
                                      ул. Чапаева, дом 23, кв. №16 или почтовый ящик квартиры №16.

                                       Дата и место подсчета голосов и составления протокола:
                                       16 мая 2019 г. в 17.00 часов по адресу: г. Асбест, ул. Чапаева,
                                       дом №23, кв.16.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрание членов счетной комиссии, председателя и секретаря собрания.
2. Об утверждении перечня работ и сроков проведения капитального ремонта.
3. Об утверждении предельно допустимой стоимости работ по капитальному ремонту.
4. Об утверждении источников финансирования капитального ремонта.
5. Об определении лица, которое от имени всех собственников помещений в МКД
уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том
числе подписывать соответствующие акты.
6. О передаче функций технического Заказчика работ по капитальному ремонту.
7. Об определении места для размещения решения общего собрания.
8. Об определении места хранения материалов общего собрания.

 Инициатор собрания:  Негодяев Г.В.

Изве

щение (сообщение) о проведении внеочередного общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Свердловская обл., г.

Асбест, ул.

Чапаева

, дом №

23

в форме очно

-

заочного голосования

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК !

Просим Вас принять участие в общем собрании собственников помещений в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: Свердловская обл., г. Асбест, ул.

Чапаева

,

дом №

23

, в форме очно

-

заочного голосования, проводимом по инициативе

Негодяева

Григория Владимировича

(собственник кв. №

16

).

СОБРАНИЕ СОСТОИТЬСЯ:

ОЧНАЯ ЧАСТЬ:

05

июля

201

9

года в 1

8

.00 по адресу:

Свердловская область,

г

.

Асбест,

ул.

Физкультурников

,

3

8

(школа №12)

,

2 этаж, актовый зал

.

ЗАОЧНАЯ

ЧАСТЬ:

Д

ата начала голосования:

05

июля

201

9

г.

в 21.00,

дата окончания приема решений собственников:

1

5

июля

201

9

г

.

Место

передачи

бюллетеней:

Свердловская область, г. Асбест,

ул.

Чапаева

, дом

23, кв.

№16

или почтовый ящик квартиры

№

16

.

Дата и место подсчета голосов и составления протокола:

1

6

мая

201

9

г.

в

1

7

.

0

0 часов по адресу: г. Асбест, ул.

Чапаева

,

дом

№

23

,

кв.16

.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1.

Избрание членов счетной комиссии, председателя и секретаря собрания.

2.

Об утверждении перечня работ и сроков проведения капитального ремонта.

3.

Об утверждении

предельно допустимой стоимости работ

по капитальному

ремонт

у

.

4.

Об утверждении источников финансирования капитального ремонта.

5.

Об определении лица, которое от имени всех

собственников помещений в МКД

уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том

числе подписывать соответствующие акты.

6.

О передаче функций технического Заказчика работ по капитальному ремонту.

7.

Об определении места для разм

ещения решения общего собрания.

8.

Об определении места хранения материалов общего собрания.

Инициатор собрания

:

Негодяев Г.В.

    Изве щение (сообщение) о проведении внеочередного общего собрания собственников  помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Свердловская обл., г.  Асбест, ул.  Чапаева , дом № 23   в форме очно - заочного голосования           УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК !                   Просим Вас принять участие в общем собрании собственников помещений в  многоквартирном доме, расположенном по адресу: Свердловская обл., г. Асбест, ул.  Чапаева ,  дом № 23 , в форме очно - заочного голосования, проводимом по инициативе    Негодяева   Григория Владимировича   (собственник кв. № 16 ).     СОБРАНИЕ СОСТОИТЬСЯ:     ОЧНАЯ ЧАСТЬ:    05   июля   201 9   года в 1 8 .00 по адресу:    Свердловская область,                                        г .   Асбест,  ул.  Физкультурников ,  3 8   (школа №12) ,  2 этаж, актовый зал .     ЗАОЧНАЯ  ЧАСТЬ:     Д ата начала голосования:   05   июля   201 9 г.   в 21.00,                                            дата окончания приема решений собственников:   1 5   июля   201 9 г .                                           Место  передачи   бюллетеней:  Свердловская область, г. Асбест,                                           ул.  Чапаева , дом  23, кв.  №16   или почтовый ящик квартиры  № 16 .                                             Дата и место подсчета голосов и составления протокола:                                                 1 6   мая   201 9   г.   в   1 7 . 0 0 часов по адресу: г. Асбест, ул.  Чапаева ,                                            дом  № 23 ,  кв.16 .     Повестка дня общего собрания собственников помещений:     1.   Избрание членов счетной комиссии, председателя и секретаря собрания.   2.   Об утверждении перечня работ и сроков проведения капитального ремонта.    3.   Об утверждении  предельно допустимой стоимости работ   по капитальному   ремонт у .    4.   Об утверждении источников финансирования капитального ремонта.   5.   Об определении лица, которое от имени всех  собственников помещений в МКД   уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том   числе подписывать соответствующие акты.   6.   О передаче функций технического Заказчика работ по капитальному ремонту.   7.   Об определении места для разм ещения решения общего собрания.   8.   Об определении места хранения материалов общего собрания.          Инициатор собрания :    Негодяев Г.В.